

# Bælum Butikshus ApS

c/o Mogens Juul Jensen, Elmesvinget 2, 9574 Bælum

CVR-nr. 36 89 92 63

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

---

**Hans Peter Storvang**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bælum Butikshus ApS  
c/o Mogens Juul Jensen  
Elmesvinget 2  
9574 Bælum

CVR-nr.: 36 89 92 63  
Stiftet: 7. maj 2015  
Hjemsted: Bælum  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Bente Søgaard, Formand  
Thomas Korup Nielsen  
Arne Beck Hansen  
Søren Lundby Flou  
Mogens Juul Jensen  
Torben Sørensen Leth  
Mie Bunde Larsen

**Direktion**

Mogens Juul Jensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>531.217</b>	<b>403</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-241.437	-168
Øvrige finansielle omkostninger	-220.014	-164
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.766</b>	<b>71</b>
Skat af årets resultat	-17.039	-16
<b>Årets resultat</b>	<b>52.727</b>	<b>55</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.727	55
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.727</b>	<b>55</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	8.885.822	8.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.885.822</u>	<u>8.952</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.885.822</u></b>	<b><u>8.952</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	11.469	12
Tilgodehavender i alt	<u>11.469</u>	<u>12</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.469</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.897.291</u></b>	<b><u>8.964</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	2.830.000	2.830
	Overført resultat	55.085	2
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.885.085</b>	<b>2.832</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	20.810	4
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.810</b>	<b>4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.166.731	5.461
	Deposita	318.750	313
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.485.481	5.774
2	Gældsforpligtelser	305.000	255
	Gæld til pengeinstitutter	117.062	53
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.094	12
	Anden gæld	44.759	34
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.915	354
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.991.396</b>	<b>6.128</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.897.291</b>	<b>8.964</b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	9.117.472	2.619
Tilgang i årets løb	175.789	6.499
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>9.293.261</b>	<b>9.118</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-166.002	0
Årets afskrivninger	-241.437	-166
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-407.439</b>	<b>-166</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>8.885.822</b>	<b>8.952</b>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	127.560	128

## 2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	305.000	4.420.000	5.471.731	5.716
Deposita	0	0	318.750	313
	<b>305.000</b>	<b>4.420.000</b>	<b>5.790.481</b>	<b>6.029</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.825 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.886 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2017 udgør gæld t.kr. 5.942. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke eventualforpligtelser mv.
